Of. Circular nº 018/2018 – GP/SEC

      Sorriso - MT, em 20 de Agosto de 2018.

A Sua Excelência o Senhor

ADEMIR ANTONIO BORTOLI – PMDB

Av das Figueiras, 183

(66)3517-2800

78.550-000 - SINOP – MT.

Assunto: BR 163/pedágio.

Senhor Presidente,

Neste ato, a Mesa Diretora da Câmara Municipal de Sorriso, por solicitação de um grupo de trabalho Pró BR 163, CONVIDA Vossa Excelência e demais vereadores desta instituição para participarem de um movimento da sociedade organizada para debater problemas relativos a BR 163.

O referido evento será realizado:

DATA: 28/08/2018 (terça-feira)

HORÁRIO: 8h30min

LOCAL: Sede da 17ª Subseção OAB/Sorriso sito a Av. Otávio de Souza Cruz, 343 - Centro, Sorriso - MT, 78890-000.

PAUTA:

a) Formalizar uma única opinião sobre a concessão da Odebrecht;

b) Cobrança referente a não realização da duplicação da BR 163, descumprimento contratual.

A reunião contará com a presença de representantes dos poderes constituídos e de lideranças em geral. Importante destacar que “não terá a presença de candidatos ao pleito eleitoral 2018 no evento”, com o intuito em ser uma reunião de trabalho sem cunho eleitoreiro.

Certos de contar com a participação de todos neste evento, desde já agradecemos.

Atenciosamente,
Fábio Gavasso
Presidente

Câmara Municipal de Sorriso/MT
Of. Circular nº 018/2018 – GP/SEC

      Sorriso - MT, em 20 de Agosto de 2018.

A Sua Excelência o Senhor

AIRTON PESSI – PSDB

Av. Mutum, 920 N - Centro

(65)3308-6000/6004

78.450-000 - NOVA MUTUM – MT.

Assunto: BR 163/pedágio.

Senhor Presidente,

Neste ato, a Mesa Diretora da Câmara Municipal de Sorriso, por solicitação de um grupo de trabalho Pró BR 163, CONVIDA Vossa Excelência e demais vereadores desta instituição para participarem de um movimento da sociedade organizada para debater problemas relativos a BR 163.

O referido evento será realizado:

DATA: 28/08/2018 (terça-feira)

HORÁRIO: 8h30min

LOCAL: Sede da 17ª Subseção OAB/Sorriso sito a Av. Otávio de Souza Cruz, 343 - Centro, Sorriso - MT, 78890-000.

PAUTA:

a) Formalizar uma única opinião sobre a concessão da Odebrecht;

b) Cobrança referente a não realização da duplicação da BR 163, descumprimento contratual.

A reunião contará com a presença de representantes dos poderes constituídos e de lideranças em geral. Importante destacar que “não terá a presença de candidatos ao pleito eleitoral 2018 no evento”, com o intuito em ser uma reunião de trabalho sem cunho eleitoreiro.

Certos de contar com a participação de todos neste evento, desde já agradecemos.

Atenciosamente,
Fábio Gavasso

Presidente

Câmara Municipal de Sorriso/MT
Of. Circular nº 018/2018 – GP/SEC

      Sorriso - MT, em 20 de Agosto de 2018.

A Sua Excelência o Senhor

JILOIR AUGUSTO PELICIOLI – PDT
 Av. Pará-359 –E ,Caixa Postal 76.
 (65)3549-2788/3548-1000
78.455-000 - LUCAS DO RIO VERDE – MT.

Assunto: BR 163/pedágio.

Senhor Presidente,

Neste ato, a Mesa Diretora da Câmara Municipal de Sorriso, por solicitação de um grupo de trabalho Pró BR 163, CONVIDA Vossa Excelência e demais vereadores desta instituição para participarem de um movimento da sociedade organizada para debater problemas relativos a BR 163.

O referido evento será realizado:

DATA: 28/08/2018 (terça-feira)

HORÁRIO: 8h30min

LOCAL: Sede da 17ª Subseção OAB/Sorriso sito a Av. Otávio de Souza Cruz, 343 - Centro, Sorriso - MT, 78890-000.

PAUTA:

a) Formalizar uma única opinião sobre a concessão da Odebrecht;

b) Cobrança referente a não realização da duplicação da BR 163, descumprimento contratual.

A reunião contará com a presença de representantes dos poderes constituídos e de lideranças em geral. Importante destacar que “não terá a presença de candidatos ao pleito eleitoral 2018 no evento”, com o intuito em ser uma reunião de trabalho sem cunho eleitoreiro.

Certos de contar com a participação de todos neste evento, desde já agradecemos.

Atenciosamente,
Fábio Gavasso

Presidente

Câmara Municipal de Sorriso/MT